
FIRST TOUCH (CA. 20 MIN)
SANFTES SCHNUPPER-BLEACHING FÜR ERSTE STRAHLENDE ERGEBNISSE

– PERFEKT ZUM AUSPROBIEREN.

BRIGHT SMILE (CA. 40 MIN)
SICHTBAR HELLERE ZÄHNE MIT NATÜRLICHEM STRAHLEN 

– FÜR EIN FRISCHES, GEPFLEGTES LÄCHELN.

DIAMOND SMILE (CA. 80 MIN)
MAXIMALE AUFHELLUNG FÜR BESONDERS WEISSE, STRAHLENDE ZÄHNE

– DER PREMIUM-LOOK FÜR EIN PERFEKTES LÄCHELN.

BOOST INNERHALB VON 3 MONATEN

ZAHNAUFHELLUNG (BLEACHING)

L E I S T U N G E N  
U N D  P R E I S E

KOSMETISCHE ZAHNREINIGUNG

ZAHNSCHMUCK

KOSMETISCHE ZAHNREINIGUNG

1 STEIN

2 STEINE

BUTTERFLY (4STEINE)

29,- €

49,- €

99,- €

99 ,- €

- 50%

249,-€

169,- €

59,- €


